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Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca 11/7/2019 tarihli ve 7183 sayılı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Hakkında Kanun’un 5, 6, 7 ve 9.

maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 26 Ekim 2019 tarihli ve 30930 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme

Ajansının Bütçesinin Hazırlanması, Uygulanması, Harcamaların Yapılması veMuhasebeleştirilmesi ile Turizm Payının Alınmasına İlişkin Yönetmelik

hükümleri uyarınca, Ajans’ın kuruluş amaçlarının gerçekleştirilmesi ve faaliyetlerin finansmanında kullanılmak üzere Kanun’un 6. maddesine göre

alınacak olan turizm payı kapsamındaki işletmeler aşağıdaki gibidir:

TURİZM PAYI TAHSİL EDİLECEK İŞLETMELER

Turizm payı; bileşik tesisler ile konaklama tesislerinin işletmecisi olan gerçek veya tüzel kişilerin bu ticari işletmelerdeki faaliyetleri sonucunda

elde ettikleri net satış ve kira gelirlerinin toplamı üzerinden binde yedi buçuk oranında alınır.

Bileşik Tesisler ve Konaklama Tesisleri

Bakanlıktan Belgeli Yeme-İçme ve Eğlence Tesisleri

Turizm payı; Bakanlık’tan belgeli yeme-içme ve eğlence tesislerinin işletmecisi olan gerçek veya tüzel kişilerin bu ticari işletmelerdeki faaliyetleri

sonucunda elde ettikleri net satış ve kira gelirlerinin toplamı üzerinden binde yedi buçuk oranında alınır.

Seyahat Acentaları

Turizm payı; seyahat acentalarının işletmecisi olan gerçek veya tüzel kişilerin bu ticari işletmelerdeki faaliyetleri sonucunda elde ettikleri net satış

ve kira gelirlerinin toplamı üzerinden on binde yedi buçuk oranında alınır. Türkiye’de faaliyet gösteren başka bir seyahat acentasının

ürününün satışına aracılık eden ve komisyon karşılığında faaliyet gösteren seyahat acentaları için elde ettikleri komisyon, turizm payının

hesabında net satış olarak esas alınır. Charter (tarifesiz) uçuşlar hariç, münferit uçak bileti satışları turizm payının hesabına dahil edilmez.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nden alınan işletme ruhsatı ile taşımacılık faaliyetlerinde bulunan havayolu işletmelerinin (balon, hava taksi gibi

işletmeler dahil) işletmecisi olan gerçek veya tüzel kişilerin bu ticari işletmelerdeki faaliyetleri sonucunda elde ettikleri net satış ve kira

gelirlerinin toplamı üzerinden on binde yedi buçuk oranında turizm payı alınır.

Turizm payının hesabında sadece ticari yolcu taşımacılığı faaliyetleri esas alınır, yük taşımacılığı faaliyeti dikkate alınmaz.

Havayolu İşletmeleri

Havalimanı ve Terminal İşletmeleri

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından işletilenler hariç olmak üzere havalimanı ve terminal işletmelerinin işletmecisi olan

gerçek veya tüzel kişilerin bu ticari işletmelerdeki faaliyetleri sonucunda elde ettikleri net satış ve kira gelirlerinin toplamı üzerinden binde

iki oranında turizm payı alınır.

Kanun ile ilgili Resmi Gazete’ye bu linkten ulaşabilirsiniz..
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